
Příloha č. 1

1. Dotační program v oblasti školství na podporu volnočasových aktivit dětí a mládeže z MČ Praha 5 v roce 2024

Adresa

žadatele

2024-OŠK - 1/1 Spolek rodičů při MŠ Duha Trojdílná 1117/18,Praha 5 spolek Školka DUHA pro děti 2024 49 000 0 školkové akt. 120

2024-OŠK - 1/2 Swim Smooth Czech Republic, z.s. Naskové 1335/1j, Praha 5 spolek Příměstské plavecké tábory 48 800 20 000 25

2024-OŠK - 1/3 Společnost Hrůzův mlýn z.s. Zahradníčkova 1126/18, P 5 spolek Tábor Zvůle 2023 49 000 25 000 48

2024-OŠK - 1/4 T4M, z.ú. Na vysoké II 300/22, Praha 5 ústav Letní příměstské tábory 2024 39 500 15 000
38

2024-OŠK - 1/5 T4M, z.ú. Na vysoké II 300/22, Praha 5 ústav Podpora a rozvoj vzdělávacích aktivit 44 000 20 000 40

2024-OŠK - 1/6 TIB,z.s. Na Hvížďalce 1653/7, Praha 5 spolek Tvořivá informatika 2024 na školách Prahy 5 49 000 30 000 50

2024-OŠK - 1/7 Český svaz ochránců přírody 01/87 STROM Renoirova 644/21, Praha 5 spolek Doprava a ubytování oddílu Sportík na horách 40 900 25 000 28

2024-OŠK - 1/8 Výtvarný spolek Hruška, z.s. Janáčkovo nábřeží 475/47, Praha 5 spolek Litografický workshop pro děti a mládež 14 200 10 000 21

2024-OŠK - 1/9 DDM Praha 5 Štefánikova 235/11, Praha 5 po Letní výtvarný tábor s koňmi 10 000 15 000 10
2024-OŠK - 1/10 DDM Praha 5 Štefánikova 235/11, Praha 5 po LT Ostrý u Blatné 20 000 20 000 35

2024-OŠK - 1/11 DDM Praha 5 Štefánikova 235/11, Praha 5 po Letní tábor AMITY 20 000 15 000 40

2024-OŠK - 1/12 DDM Praha 5 Štefánikova 235/11, Praha 5 po Léto se Soptíkem 15 000 12 000 20

2024-OŠK - 1/13 Žijeme montessori, z.s. 8. května 478, 25163 Strančice spolek Žijeme prázdniny 27 900 15 000 30  

2024-OŠK - 1/14 Taneční studio Andrea z.s. Zoubkova 1231/4, Praha 5 spolek Příměstský tábor - tanec, kreativita, zábava 22 500 10 000 20

2024-OŠK - 1/15 Člověk v tísni, o.p.s. Šafaříkova 635/24, Praha 2 o.p.s. S dětmi po škole - 2024 49 000 40 000 65

2024-OŠK - 1/16 Taneční studio Light zapsaný spolek Fráni Šrámka 2622/18, Praha 5 spolek
Tradiční pobyt dětí z Prahy 5 v Neratově v Orlických 

horách 2024
49 000 20 000 50

2024-OŠK - 1/17 Dana Ešnerová Lamačova 911, Praha 5 Fo Kreativní semináře 49 000 10 000 80

2024-OŠK - 1/18 Junák - český skaut, okres Praha 5, z.s. Miškovského 828/22, Praha 5 p.s. High 5 - sportovní akce skautů z Prahy 5 33 000 30 000 150

202-OŠK - 1/19

Spolek dětského pěveckého sboru Svítání
Štefánikova 217/19, Praha 5 spolek Přenosné piano 16 000 0

kultura 85

2024-OŠK - 1/20 Montessori školy Andílek Pod radnicí 152/3, Praha 5 o.p.s. Andílkovy prázdniny- příměstské tábory 42 000 20 000 75

2024-OŠK - 1/21
DDM hl. m. Prahy/ Stanice přírodovědců 

Praha 5
Karlínské nám. 316/7, Praha 8 po

Přírodovědné akce na Stanici přírodovědců – 

vzdělávací akce pro děti a mládež
49 000 35 000

700

2024-OŠK - 1/22 ČTU - T,K, Modrý kruh Praha , p.s. U Nikolajky 5, Praha 5 spolek Tábornická příručka pro děti z Modrého kruhu 20 000 0 administrativa 254

2024-OŠK - 1/23 SK JSMEINLINE, z. s. Svatoslavova 343/41 Praha 4 spolek Sportovní kurzy inline bruslení při školách Prahy 5 49 000 40 000 140

2024-OŠK - 1/24 Duha Paluba Za Strahovem 380/53, Praha 6 spolek
Klub deskových her Paluba – Aktivity pro děti a 

mládež
49 000 10 000 10000

2024-OŠK - 1/25
Dráčkova jazyková mateřská škola 

Beachclub Strahov, z.s.
Chodecká 1230, Praha 6 spolek

Pražské plážové léto 2024 -9 turnusů letních 

příměstských kempů pro děti z Prahy 5 49 000 35 000 220

2024-OŠK - 1/26
Dráčkova jazyková mateřská škola 

Beachclub
Chodecká 1230,Praha 6 spolek

Pražské plážové léto 2024 - 2 turnusy na pláži v 

Doksech pro děti z Prahy 5
49 000 20 000

180

2024-OŠK - 1/27 Buďánka, z.ú. Nad Zámečnicí 2073/15, P 5 ústav Kdo maluje nezlobí 49 000 10 000 15 akce

2024-OŠK - 1/28 ČTU - T,K, Modrý kruh Praha , p.s. U Nikolajky 5, Praha 5 spolek Vybavení na letní tábory TK Modrý kruh 48 600 48 000 254

2024-OŠK - 1/29 DDM Praha 5 Štefánikova 235/11, Praha 5 po Cyklistický tábor v Bělči 10 000 10 000 16

2024-OŠK - 1/30 ČTU - T,K, Modrý kruh Praha , p.s. U Nikolajky 5, Praha 5 spolek Pražské tábornické muzicírování 15 000 0 kultura 50

2024-OŠK - 1/31 HO SmíchOFF, z.s. Táborská 979/5, Praha 4 spolek Letní příměstské tábory HO SmíchOFF, z.s. 49 000 30 000 140

2024-OŠK - 1/32 Nadační fond Harmonie Lázeňská 285/11, Praha 1 nadace Děti na Smetanově Litomyšli 2024 20 000 0 zrušeno 25

2024-OŠK - 1/33 Mgr. Lenka Takáčová Pod Děvínem 39, Praha 5 FO Baletní škola Coppelia- přím. táb., soustředění 22 500 10 000 20

2024-OŠK - 1/34 LUDUS MAGNUS, z.s. Stroupežnického 1720/3, P 5 spolek Gymnastické kurzy při školách P5 49 000 45 000 130

2024-OŠK - 1/35 Junák-český skaut, středisko Mawadani Šlikova 1317/52, Praha 5 spolek Skautský tábor chlapců 37 000 0 podpořen jiný pr. 40

2024-OŠK - 1/36 Junák-český skaut, středisko Mawadani Šlikova 1317/52, Praha 5 spolek Skautský tábor děvčat 39 000 0 podpořen jiný pr. 35

2024-OŠK - 1/37 Junák-český skaut, středisko Mawadani Šlikova 1317/52, Praha 5 spolek Střediskové výpravy 42 000 35 000 80

2024-OŠK - 1/38 Mgr. Jiří Kollert Jeřabinová 294/11, Praha 5 FO Účast Richarda Kollerta - mistrovský  kurz 24 500 0 kultura 1

2024-OŠK - 1/39 Jokes&Games, z.s. Korunní 2569/108, Praha 10 spolek Podpora volnočasových aktivit 40 000 0 místo konání 500

2024-OŠK - 1/40 DDM Praha 6 U Boroviček 650 / 5, Praha 6 po Divadelní soboty na Náplavce 41 500 0 kultutra 300

celkem 680 000

ZAOKROUHLOVAT DOTACI NA STOVKY  

1 439 900 Požadavky

* NELZE

1 439 900

15 000

30 Počet příjemců dotací

680 000 10

Pronájem prostor, výtvarný materiál.

Drobné sportovní vybavení, sladké odměny, věcné odměny pro účastníky, 

přenosný reproduktor, dva pivní sety ( stůl + 2 lavice), pronájem 

sportoviště.

N
av

rž
en

o

P
o
ža

d
av

ek
 

o
d
 M

Č Počet 

dětí

Počet nepřidělených dotací

Materiál na akce, výtvarné potřeby, odměny pro děti, spotřební materiál 

pro zvířata, vybavení kluboven, propagační materiál.

100 000

50 500

19 000

250 300

Obědy. 436 720

Kreativní potřeby, pronájem. 

Elektrické piano, stojan pod nástroj.

Inline brusle, chrániče, helmy, vybavení a pomůcky, spotřební materiál, 

odměny pro děti, diplomy.

Důvod 

nepřidělení

378 400

223 000

20 000

169 000

4 235 375

328 500

28 400

165 000

64 000

127 500

Pronájem, papír, výtvarné potřeby, stravu, svačiny, věcné odměny.

212 400

61 000

115 000

Hry a hlavolamy, drogerii a prádelnu, kancelářské potřeby, ceny do 

turnajů, nájem.

Ubytování

Kreativní potřeby, pronájem, stravné.

174 000

Roční licence programů, robotické stavebnice, nájem, materiál. 186 000

181 000

42 300

104 500

178 100

51 500

Pronájem dílny, papír, barvy,chem. potřeby, litografické tužky.

Tisk

Zápisné, kurzovné, ubytování a dopravu.

Ubytování a stravu.

Nájemné.

Výtvarné a papírenské potřeby, občerstvení a program školkových akcí.

Didaktické a kreativní pomůcky, nájemné, vybavení turistického 

kroužku.

Ubytování.

Ubytování.

Ubytování, dopravu a vybavení.

C
el

k
o

v
ý

 

ro
zp

o
če

t

Účelově určeno na 

302 780

Číslo projektu

97 800

Dopravu, ubytování.

Občerstvení, pronájem.

Odměny a pitný režim účastníků.

Pronájem autobusu na celý den, stravu.

Název projektuŽadatel

148 000

Diplomy, odměny, výtvarné potřeby, plavecké a herní pomůcky, 

celodenní strava , pitný režim, pronájem prostor.

Dopravu, nájemné, dárky, ceny, trička.

Učebnice, deskové hry, pracovní listy, věcné odměny pro účastníky 

tábora.

Právní 

forma 

žadatele

Plná penze pro děti, ubytování. 1 012 000

Drobný mat., výt. potřeby neinv.,vybavení klubovny. 60 000

Molitany, Andulu, bezúdržbové plachty, potahy, opravu poutek. 48 600

MAXIMÁLNÍ VÝŠE DOTACE JE 49.000,- Kč

Zbývá

Potraviny, jízdné. 42 000

27 500

52 500

120 000

Odměny pro děti, nájem.

Filmová produkce, drobný materiál, technik, účinkující, produkce, 

fotograf, kameraman, propagace ( soc. sítě), tisk.

Ubytování 99 500

Potraviny, jízdné, deskové hry, lezecké vybavení. 48 000

Potraviny, dopravu, výtvarné potřeby, sportovní vybavení. 49 000

Částečné nájemné.

Pronájem prostor, věcné odměny, spotřební  materiál.

15 000

154 400



2. Dotační program v oblasti školství na podporu volnočasových aktivit dětí a mládeže z MČ Praha 5 v roce 2024

Adresa

Žadatel žadatele Název projektu

2024-OŠK - 1/41 lezeM, z.s. náměstí 14. října 802/11, Praha 5 spolek lezeM - zdravý pohyb 29 000 0 sport 16

2024-OŠK - 1/42 Spolek MAM Prostor U teplárny 1174/3, Praha 5 spolek Letní příměstské tábory 42 000 35 000 70

2024-OŠK - 1/43 LOKAL BLOK z.s. náměstí 14. října 2173/10, P 5 spolek Příměstské tábory Lokal Blok 49 000 40 000 150

2024-OŠK - 1/44 HaFun, z.s. Slivenecká 1121/72, Praha 5 spolek Příměstské tábory na Praze 5 Barrandov 30 000 25 000 60

2024-OŠK - 1/45 LUDUS MAGNUS, z.s. Stroupežnického 1720/3, P 5 spolek Letní příměstský tábor - sportovní kempy 49 000 30 000 90

2024-OŠK - 1/46 SDPS  Svítání Štefánikova 217/19, Praha 5 spolek Letní soustředění 49 000 15 000 35

2024-OŠK - 1/47 Rodinné centrum Smícháček, z.s. Ostrovského 3184/38a, P 5 spolek Stanový tábor pro nejmenší děti 2024 20 000 15 000 30

2024-OŠK - 1/48 Blátivé děti, z.s. Brdlíkova 193/13, Praha 5 spolek Letní tábory 2024 39 500 30 000 85

2024-OŠK - 1/49 SPORTJOY, z. s. Do Koutů 2073/1a, Praha 4 spolek 25 sportů v 5 dnech - příměstské tábory 45 000 30 000 200

2024-OŠK - 1/50 SPORTJOY, z. s. Do Koutů 2073/1a, Praha 4 spolek Letní pohybová školka 2024 v Praze 5 45 000 15 000 75

2024-OŠK - 1/51 SPORTJOY, z. s. Do Koutů 2073/1a, Praha 4 spolek Příměstské tábory pro děti od 5 do 15 let 40 000 30 000 70

2024-OŠK - 1/52 Spolek přátel Bezdružic Ostrovského 3184/38a, P 5 spolek Letní tábor 2024 35 000 15 000 50

2024-OŠK - 1/53 Spolek přátel Bezdružic Ostrovského 3184/38a, P 5 spolek Lyžařský výcvik 2024 40 000 15 000 35

2024-OŠK - 1/54 Spolek přátel Bezdružic Ostrovského 3184/38a, P 5 spolek Cyklotábor 2024 25 000 10 000 30

2024-OŠK - 1/55

2024-OŠK - 1/56

2024-OŠK - 1/57

2024-OŠK - 1/58

2024-OŠK - 1/59

2024-OŠK - 1/60

2024-OŠK - 1/61

2024-OŠK - 1/62

2024-OŠK - 1/63

2024-OŠK - 1/64

2024-OŠK - 1/65

2024-OŠK - 1/66

2024-OŠK - 1/67

2024-OŠK - 1/68

2024-OŠK - 1/69

2024-OŠK - 1/70

2024-OŠK - 1/71

2024-OŠK - 1/72

2024-OŠK - 1/73

2024-OŠK - 1/74

2024-OŠK - 1/75

2024-OŠK - 1/76

2024-OŠK - 1/77

2024-OŠK - 1/78

2024-OŠK - 1/79

2024-OŠK - 1/80

2024-OŠK - 1/81

2024-OŠK - 1/82

2024-OŠK - 1/83

2024-OŠK - 1/84

celkem 305 000 1 200 000

ZAOKROUHLOVAT DOTACI NA STOVKY 537 500 Požadavky

305 000

537 500

* NELZE

15 000 13

1

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                                                 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Počet 

dětí

Počet příjemců dotací

MAXIMÁLNÍ VÝŠE DOTACE JE 49.000,- Kč

Zbývá

Počet nepřidělených dotací

171 000

Důvod 

nepřidělení

348 000

437 000

336 000

Dárky pro účastníky, spotřební materiál, jídlo pro účastníky.

Magnezium, sedáky ,lezečky ,lano, helmy, vaky na materiál, jištění, vstupné 

děti, vstupné instruktoři, nájem.

150 000

207 000

829 000

Vybavení školky, stravu, pronájem.

Dopravu.

Dopravu.

201 000

Stravu, drobné výdaje, 

Výtvarný materiál, odměny, piknikové deky, toner, svačiny, sportovní 

pomůcky, hygienický materiál, zdravotnické pomůcky, lékárnu, obědy 

(dovoz), jízdné. 

Ubytování a stravu.

Dopravu.

  
  

N
av

rž
en

o

  
  

P
o

ža
d

av
ek

 

o
d

 M
Č

C
el

k
o

v
ý

 

ro
zp

o
če

t

176 440

Odměny pro účastníky, výtvarné pomůcky, tablet, drobný spotřební materiál, 

vstupné na akce. 
216 000

Účelově určeno na 

Pronájem sportovišť, vstupné výlety, stravu.

Číslo projektu

140 000

169 000

Pronájem sportovišť, stravu.

151 646

Pronájem, odměny pro děti, stravu.

Právní 

forma 

žadatele

Sportovní pomůcky a náčiní, upomínkové předměty, výtvarné pomůcky, 

vstupy, občerstvení, pitný režim.

48 000



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     



Celkem přiděleno 985 000

rozpočet 1 000 000 15 000

zbývá 15 000

Požadavek celkem 1 977 400 985 000

Rozdíl požadavek / rozpočet 977 400 43 Počet příjemců dotací

11

54 Celkem podaných žádostí

Dotaci zaokrouhlovat na stovky

Počet nepřidělených

MAXIMÁLNÍ VÝŠE DOTACE JE 49.000,- Kč


